obtidas no local e em imobiliárias próximas, sobre imóveis similares
naquele endereço, com mesma metragem, 02 dormitórios, dependência de
empregada e 01 vaga de garagem (não demarcada), estimo o valor do
imóvel (descrito na matrícula 30569 do Cartório de Registro de Imóveis de
Guarujá) em R$ 280.000.00 (duzentos e oitenta mil reais). Nãe foram
considerados o acabamento do imóvel, nem seu estado de conservação, uma
vez que não logrei ter acesso ao seu interior. Segundo informação, o
proprietário não reside ali e o apartamento está desocupado há cerca de 03
anos.

referido é verdade e dou fé.